
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721785

Prodej rohového RD, 90 m2, Brno, Slatina (okres Brno-město)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej rohového RD, 90 m2, Brno, Slatina
(okres Brno-město)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648090 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Brno, Slatina (okres Brno-město),
Podstránská

Prodej rohového RD, 90 m2, Brno, Slatina (okres Brno-město)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje exkluzivní prodej cihlového
rodinného domu v Brně, část Slatina, ulice Podstránská. Dům je po
částečné rekonstrukci. Přízemí domu tvoří kuchyňský kout, menší
obývací pokoj, ložnice a koupelna se sprchovým koutem a WC. Po
schodišti se dostaneme do patra, kde je dětský pokoj a menší
pokoj, který můžete využít jako menší pracovnu, nebo hernu. Před
domem je malá předzahrádka. Parkování před domem. V domě v
současné chvíli bydlí rodina se stabilním příjmem na základě
nájemní smlouvy. Proto upřednostníme zájemce, který byt chce
koupit na investici a rodinu zde nechá nadále bydlet za nájemné dle
domluvy a vzájemné dohody. Zájemci, který bude respektovat toto
uspořádání, jsme schopni poskytnout slevu ve výši 100 tisíc korun.
Ev. číslo: 647476. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 6 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

90

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 89

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 75

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721785

Prodej rohového RD, 90 m2, Brno, Slatina (okres Brno-město)

Užitná plocha (m2) 90

Poloha objektu rohový
Realitní makléř

Jiří Daniel
Telefon: 571 817 817
Mobil: 734 358 582
development@dumrealit.cz

2 / 2


